
  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

30 января 2024 года № 2-2/6 

 

 

Об информации директора ГБУ 

«Жилищник района Хорошево-Мневники» 

о деятельности учреждения в 2023 году 

 

 

          В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от  

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Ежегодную информацию и.о. директора ГБУ «Жилищник района 

Хорошево-Мневники» Д.Р. Муткова о деятельности учреждения в 2023 году 

принять к сведению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-

Западного административного округа города Москвы и управу района 

Хорошево-Мневники города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального округа  

Хорошево-Мневники                                                                       М.А. Попков 

 


